REQUERIMENTO Nº                  , DE 09 de Novembro de 2005.
(Do Sr. Francisco Gonçalves Filho PPS/MG)

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, que seja realizada Audiência Pública
conjunta com a Comissão de Agricultura em 22/11/2005, no horário de 14h30 no
Plenário 6 – anexo II desta Câmara dos Deputados Federal, cujo o tema é: Simplificação de
Registro do Comércio de Defensivos Agrícolas Genéricos.

JUSTIFICAÇÃO

A audiência pública conjunta com a Comissão de Agricultura, faz-se
necessário por tratar-se de saúde pública.

Brasília, 09 de novembro de 2005.

Deputado Dr. Francisco Gonçalves

Excelentíssimo Senhor
Dr. BENEDITO DIAS
Comissão de Seguridade Social e Família
N E S T A

Requer a Comissão de Seguridade Social e
Família da Câmara dos Deputados que seja
realizada audiência conjunta com a Comissão de
Agricultura.